平成 29 年度 第 2回

太田川水系大規模氾濫時の減災対策協議会

１ 日 時：平成 30 年 3 月 29 日(木) 10:30～11:30

２ 場 所：広島市役所 14 階 第７会議室

３ 出席者：「委員名簿」のとおり

４ 議事概要

（１） 挨 拶（太田川河川事務所長）

（２）減災対策協議会 規約の改定について

（３）「水防災意識社会」の再構築に向けた緊急行動計画について

（４）要配慮者利用施設における避難に関する計画作成の事例について

（５） 防災教育の取組状況について

（６）「太田川水防災タイムライン」の取組状況について

（７） 減災対策協議会における課題および現場ニーズの抽出について

（８）今後のスケジュールについて

（９）挨拶（広島地方気象台長）

【主な発言内容】

  ・なし